
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie

Na podstawie art. 63 ust. 14, ust. 15 i ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. l.Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie 
powołuję komisję konkursową w następującym składzie:

1) czterech przedstawicieli organu prowadzącego:

a) Wojciech Sierakowski,

b) Agnieszka Tomczyk,

c) Magdalena Borkowska,

d) Sylwia Mazurkiewicz,

2) czterech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

a) Elżbieta Kintop,

b) Hanna Markowska,

c) Ewa Klukowska,

d) Jolanta Smagalska,

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej:

a) Elżbieta Wareliś,

b) Iwona Nawrocka,

4) dwóch przedstawicieli Rady Rodziców:

a) Magdalena Lisiak,

b) Beata Staroch,

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Choszcznie:

- Barbara Naskręt,

6) przedstawiciel OM NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania:

- Robert Korzeniewski

7) przedstawiciel OZZ Pracowników Oświaty i Kultury w Choszcznie:

- Beata Follendorf.

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Zastępcę Burmistrza Choszczna pana Wojciecha 
Sierakowskiego.

§ 2. Komisja przeprowadzi konkurs w oparciu o regulamin określony Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

Id: 414BA4C9-C7F5-4D63-B4DF-D0B7A088AE92. Pizyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.


